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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 
for Kvist & Krab ApS.
 
Det interne årsregnskab aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022 
- 30. juni 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Det interne årsregnskab indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 11. september 2023

Direktion

Steffen Thy Krab Jonas Kvist
Direktør Direktør
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Til den daglige ledelse i Kvist & Krab ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Kvist & Krab ApS for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 11. september 2023

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317
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Virksomheden Kvist & Krab ApS
Høgevej 9 
6705 Esbjerg Ø

Telefon 60177724
E-mail Steffen@krabsfugeteknik.dk
CVR-nr. 40148388
Stiftelsesdato 2. januar 2019
Regnskabsår 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Steffen Thy Krab, Direktør
Jonas Kvist, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 11. september 2023.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet 
virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 
32.045, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 1.649.616, og en 
egenkapital på kr. -180.833.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har 
kapitaltab og således er omfattet af selskabslovens regler herfor.
Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

c
3
f9

d
3
n
jn

u
R

2
5
0
7
9

6
9

0
7



Kvist & Krab ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Kvist & Krab ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salgs, reklame, administration, lokaler, 
operationelle leasingomkostninger mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger 
til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af 
aktivernes brugstider:
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Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og 
tab ved salg indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre 
driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022/23

kr. 
2021/22

kr. 

Bruttofortjeneste 2.907.890 1.164.897

Personaleomkostninger 1 -2.826.870 -1.416.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 2.911 -140.735
Resultat før finansielle poster 83.931 -392.799

Finansielle omkostninger -41.461 -17.369
Resultat før skat 42.470 -410.168

Skat af årets resultat -10.425 90.000
Årets resultat 32.045 -320.168

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 32.045 -320.168

32.045 -320.168
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
AKTIVER

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 470.514 450.732
Førstegangsydelse, Leasing 44.674 0
Materielle anlægsaktiver 515.188 450.732

Deposita 70.000 82.000
Finansielle anlægsaktiver 70.000 82.000

Anlægsaktiver 585.188 532.732

Råvarer og hjælpematerialer 200.000 0
Varebeholdninger 200.000 0

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 263.377
Igangværende arbejder for fremmed regning 540.000 0
Udskudte skatteaktiver 70.100 80.300
Tilgodehavende selskabsskat 163.000 71.000
Andre tilgodehavender 28.143 0
Periodeafgrænsningsposter 51.063 0
Tilgodehavender 852.306 414.677

Likvide beholdninger 12.122 255.351

Omsætningsaktiver 1.064.428 670.028

AKTIVER 1.649.616 1.202.760
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat -220.833 -252.878
Egenkapital -180.833 -212.878

Leverandører af varer og tjenesteydelser 290.536 128.781
Gæld til associerede virksomheder 1.149.967 873.140
Selskabsskat 0 46.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 389.946 366.926
Kortfristede gældsforpligtelser 1.830.449 1.415.638

Gældsforpligtelser 1.830.449 1.415.638

PASSIVER 1.649.616 1.202.760

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Virksomhe
ds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. juli 2022 40.000 -252.878 -212.878

Årets resultat  32.045 32.045

Egenkapital 30. juni 2023 40.000 -220.833 -180.833

Selskabet har tabt over 50 % af egenkapitalen som forventes reetableret ved fremtidig overskud.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.750.011 1.349.342
Andre omkostninger til social sikring 44.641 21.702
Andre personaleomkostninger 32.218 45.917

2.826.870 1.416.961

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 3

2. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået opretionelle og finansielle leje- og leasingaftaler for i alt kr. 1.757.358.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Steffen Thy Krab

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steffen Lange Krab
Direktør
ID: b13ae3de-6ae0-420b-86fa-20e957a94ccc
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2023 kl.: 14:38:41
Underskrevet med MitID

Steffen Thy Krab

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steffen Lange Krab
Dirigent
ID: b13ae3de-6ae0-420b-86fa-20e957a94ccc
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2023 kl.: 14:38:41
Underskrevet med MitID

Jonas Kvist

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jonas Kvist-Sørensen
Direktør
ID: 4dd71093-d0bc-4465-81f2-6a9e8c7c3832
Tidspunkt for underskrift: 11-09-2023 kl.: 19:17:05
Underskrevet med MitID

Simon Hessellund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Simon Hessellund
Revisor
ID: db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2023 kl.: 15:00:57
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID c3f9d3njnuR250796907.
The document is part of the order with Reference ID bd2d6byJTSQ250796907.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-09-14T13:01:01.717Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Steffen Thy Krab <steffen@krabsfugeteknik.dk> 
Using MitID with ID b13ae3de-6ae0-420b-86fa-20e957a94ccc 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2023-09-14T12:38:41.077Z from 83.137.122.188:6493
 
Jonas Kvist <jonas@kvistfuger.dk> 
Using MitID with ID 4dd71093-d0bc-4465-81f2-6a9e8c7c3832 
As Direktør 
Signed 2023-09-11T17:17:05.925Z from 83.137.123.227:5604
 
Simon Hessellund <simon@saedding-revision.dk> 
Using MitID with ID db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621 
As Revisor 
Signed 2023-09-14T13:00:57.204Z from 87.48.142.117:47225
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 4E50919D09FA825B898F043AE574AFE3 ¬
6E223B6C28FA73C6F1978FCDEC02912F ¬
B7363699B25081CFC00F622502BF02A8 ¬
CC2B6F49792C01F2C310D528BDF8A724


Agreement ID Title


d7b5beqZzTg250796907 Bilag til selvangivelse 2022-23.pdf


c3f9d3njnuR250796907 Ekstern årsrapport 2022-23.pdf


bc3fe8nHXjS250796907 Generalforsamling 2022-23.pdf


c36a4fpHZst250796907 Intern årsrapport 2022-23.pdf


3ae3b8tTMqu250796907 Ledelsens regnskabserklæring 2022-23.pdf


When What Who Where


11-09-2023
11:32:23


Created Jannie Gregersen
jannieg@saedding-revision.dk


172.20.9.221


11-09-2023
17:16:08


Opened Jonas Kvist
jonas@kvistfuger.dk


83.137.123.22
7:4359


11-09-2023
17:17:05


Signed Jonas Kvist
jonas@kvistfuger.dk


83.137.123.22
7:6187


14-09-2023
12:35:53


Opened Steffen Thy Krab
steffen@krabsfugeteknik.dk


83.137.122.18
8:1507


14-09-2023
12:36:46


Opened Steffen Thy Krab
steffen@krabsfugeteknik.dk


83.137.122.18
8:2793


14-09-2023
12:38:41


Signed Steffen Thy Krab
steffen@krabsfugeteknik.dk


83.137.122.18
8:6631


14-09-2023
13:00:23


Opened Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


87.48.142.117
:46822


14-09-2023
13:00:57


Signed Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


87.48.142.117
:47225
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{

  "at_hash": "ZZa54CqK9vh0Pyj9WtbDGg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1694452615",

  "birthdate": "1989-03-15",

  "exp": "1694456216",

  "iat": "1694452616",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "38205856-3988-4228-a2ce-e2f037b0251f",

  "name": "Jonas Kvist-Sørensen",

  "nonce": "638300493932227214.YWJjYThiYmUtYWEwNC00Mzc2LTg2OWYtZDgzOWMyMmE0MmEzOGZiMDE3NGYtZmFmNy00OWY0LTlhZmQtZTQyOGM4MDYzMjY4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4dd71093-d0bc-4465-81f2-6a9e8c7c3832",

  "rat": "1694452593",

  "sid": "e3256e19-edda-4911-b922-3c6c99556c77",

  "sub": "4dd71093-d0bc-4465-81f2-6a9e8c7c3832",

  "transaction_id": "2c308b64-1898-4381-a472-27203b19ef62",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YWZkNjY3YWYtNmJhZC00NmVjLWJmNGYtMzdkZWM1MWJiMzcxfDAwMDAwMDAyfGU1MzMyNzFjLTE0Y2EtNDQ0Mi04NjhmLTU4MzVmMGZhMDMyNXwyNTA3OTY5MDc=",

  "signedAtUtc": "2023-09-11T17:17:05.8094749Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "250796907",

  "agreementId_d7b5beqZzTg250796907": "d7b5beqZzTg250796907 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c3f9d3njnuR250796907": "c3f9d3njnuR250796907 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_bc3fe8nHXjS250796907": "bc3fe8nHXjS250796907 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c36a4fpHZst250796907": "c36a4fpHZst250796907 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3ae3b8tTMqu250796907": "3ae3b8tTMqu250796907 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "4tISTwj5e8W8hcgcrVHtPA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1694696453",

  "birthdate": "1964-11-07",

  "exp": "1694700054",

  "iat": "1694696454",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f3edbc77-e12f-4871-9048-88ed2340d906",

  "name": "Simon Hessellund",

  "nonce": "638302932322949489.NjgxNWY2NWQtMGY3Yy00Y2ZjLThkNGItNDQ4ZGM0Nzc0MWM0ZjlkNWQ3Y2YtYTIzNy00NTg3LWExMGYtNTMwYzA2NzQwNmFl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621",

  "rat": "1694696432",

  "sid": "ec3dbc3c-c4a6-447e-8f69-b2f3c764a04e",

  "sub": "db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621",

  "transaction_id": "bc5bf0d7-277b-45d4-9ac9-5a1e1dd998c2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YWZkNjY3YWYtNmJhZC00NmVjLWJmNGYtMzdkZWM1MWJiMzcxfDAwMDAwMDAzfDUzYjU0MThiLTVlNDUtNDU0NS05MGNkLTY0MTM3YmMzMDcxM3wyNTA3OTY5MDc=",

  "signedAtUtc": "2023-09-14T13:00:57.0858015Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "250796907",

  "agreementId_d7b5beqZzTg250796907": "d7b5beqZzTg250796907 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c3f9d3njnuR250796907": "c3f9d3njnuR250796907 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c36a4fpHZst250796907": "c36a4fpHZst250796907 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "UxuHsxAkjCufEc5yxiaHKA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1694695116",

  "birthdate": "1990-02-14",

  "exp": "1694698717",

  "iat": "1694695117",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ece3274f-b30b-4157-ad59-9d03961017c7",

  "name": "Steffen Lange Krab",

  "nonce": "638302918961820695.MzcyNmE3MjItMTM1OS00NDg3LWI1NTgtZTk4ZmY5NGMxMWFhMjA5NGEwNDEtOTZhNC00ZjM2LTkyYWMtMmU5M2Q4ZTZhZmMx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b13ae3de-6ae0-420b-86fa-20e957a94ccc",

  "rat": "1694695096",

  "sid": "5adefbea-63e6-4f98-aec3-e74317b226a8",

  "sub": "b13ae3de-6ae0-420b-86fa-20e957a94ccc",

  "transaction_id": "06534de8-a83a-4f1d-a1c8-03b1e283236b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YWZkNjY3YWYtNmJhZC00NmVjLWJmNGYtMzdkZWM1MWJiMzcxfDAwMDAwMDAxfDc3NzcwYzRmLThkMTUtNGQ0OC1hNzNhLTAxZmRjNDZkNjI3N3wyNTA3OTY5MDc=",

  "signedAtUtc": "2023-09-14T12:38:40.9719212Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "250796907",

  "agreementId_d7b5beqZzTg250796907": "d7b5beqZzTg250796907 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c3f9d3njnuR250796907": "c3f9d3njnuR250796907 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_bc3fe8nHXjS250796907": "bc3fe8nHXjS250796907 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_c36a4fpHZst250796907": "c36a4fpHZst250796907 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3ae3b8tTMqu250796907": "3ae3b8tTMqu250796907 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}
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